PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 22 мая 2013 года

	№ 348-р

	пгт. Междуреченский

О результатах проведения

публичных слушаний

На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», заключения о результатах проведения публичных слушаний, предоставленного комиссией по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района, учитывая результаты публичных слушаний по проекту планировки, проекта межевания, градостроительных планов земельных участков территории микрорайона «Нефтяник-2» пгт. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

1.Проект планировки, проект межевания, градостроительных планов земельных участков территории микрорайона «Нефтяник-2» пгт. Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры шифр: контракт                                                    от 01 ноября 2011 года № 0187300003511000387-059955-01 передать на доработку обществу с ограниченной ответственностью Научно-производственный центр «Сибземресурсы», привести в соответствие с утвержденной схемой теплоснабжения и замечаний, поступивших в ходе проведения публичных слушаний.

2.Распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы архитектуры и градостроительства.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Распоряжения 2013